檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

臺南市政府衛生局 函

機關地址： 70151 臺南市東區林森路一段
418號

承辦人：王廷昭

電語： (06)267-97 51#397
電子信箱： d00103@tncghb.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年6 月 28 日

發文字號：南市衛企字第 1130129227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「Long Life TAINAN Forever Young臺南400－健康福祉展」宣傳檔案連結
(ATTCH3 0129227AOO_ATTCH3.odt)

主旨：為加強宣傳「Long Life TAINAN Forever Young臺南400-

健康福祉展」，請貴單位惠予安排所屬電子螢暴（如

LED 、公車候車亭跑馬燈等）

圍、跑馬燈或所屬APP等資訊平台協助進行宣導，請查照。

丶官方綱玷、 Facebook粉絲

說明：

一、本次宣導主題：「Long Life TAINAN Forever Young臺南

400－健康福祉展」將於今(113)年6 月 30至8 月 4 日於台南市

柬區耘非凡美術館盛大展開。此次展覽呈現臺南400年來

公共衛生醫療、照護、社會福利以及民俗信仰的歷史發

展與演變。同時利用沉浸式場景佈置、互動式科技體

驗，呈現未來的臺南，融合趨勢科技，所創造出的智慧

生活照護嶄新面貌。

二、檢附「Long Life TAINAN Forever Young臺南400－健康福

祉展」影片 youtube連結；請於透過旨揭管道宣導時，一

併協助推廢。

三、宣導時間：今(113)年7 月 l 日超至今(113)年8 月 4 日止。

正本：臺南市政府所屬一級機關（臺南市政府衛生局除外）、臺南市政府所屬二級機關丶

第1頁，共3頁

II8

2 1

柵
這

1

交

1
1

才學
1
4
3

。

j11153 f
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
．
，
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

南臺學校財團法人南臺科技大學丶長榮大學丶嘉輾學校財團法人嘉南輾理大

學、崑山科技大學、遠束科技大學、敏惠醫護管理專科學校丶中華醫事科技大

學、國立臺南藝術大學、國立成功大學、國立臺南大學、中信學校財團法人中

信金融管理學浣、國立臺南護理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科

技大學、臺南市政府所屬各級學校

副本：本局綜合企劃

第2頁，共3頁

「 Long Life TAINAN Forever Young 臺南 400－健康福祉展」影片 youtube 連縉如下：

htt~5a2KSo-PE

0129227AOO ATTCH3.odt 第3頁，共3頁